



اسطوره کمدای ورزش فارس:

در خواب هم به ژیمناستیک فکرمی کردم

صفحه ۷



استاندار فارس در خطبه‌های نماز جمعه شیراز:

اشتغال محور برنامه‌های هفته دولت

صفحه ۲



[مدیرکل راه و شهرسازی فارس: تمامی باغات شیراز خط قرمز حفاظتی دارد]

حلقه حفاظتی باغات تنگ‌تر می‌شود

حساسیت فقط ویژه باغات قصر دشت نیست بلکه در هر نقطه استان که در طرح تفصیلی باغ باشد، این حساسیت وجود دارد

صفحه ۲



پرندیس سینمایی جوان به همت شهرداری و با حمایت شورای اسلامی شهر شیراز مراحل پایانی عمرانی را پشت سر می‌گذارد

ضیافت سینمایی در سواحل کوزه‌گری

صفحه ۳



نماینده مردم شیراز و زرقان:

تلاش پست فارس قابل تقدیر است

صفحه ۴



مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز:

تور شهروندی برگزار می‌شود

صفحه ۴



پوربهی: خواستار عمل به تعهدات دستگاه‌های اجرایی در صدرا هستیم

مدیرعامل شرکت عمران شهر صدرا نوید داد:

صدرا در مسیر توسعه پایدار

صفحه ۴



شهردار منطقه ۳ شیراز:

آسفالت، چهره زیباشهر را زیباتر کرد

دکتر شهریاری: تلاش می‌کنیم تا با اقدامات عمرانی خدماتی، نام زیباشهر بیش از پیش برانده این شهرک باشد

صفحه ۲



مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای فارس خیر داد:

رشد فزاینده پروژه‌ها در هفته دولت

صفحه ۴



رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز خیر داد:

تلاش برای نشاط‌افزایی شهروندان

صفحه ۲

امام جمعه شهر صدرا عنوان کرد:

تلاش‌های سازمان فرهنگی شهرداری صدرا به ثمر نشست



ساخت یکی از بهترین و بزرگترین کتابخانه‌های جنوب کشور در این منطقه است. در همین راستا پیمانکار این پروژه مشخص شده و در مردادماه و در آستانه هفته دولت شروع به کار کرده است. حجت‌الاسلام سید عباس موسوی از برگزاری این رویداد فرهنگی در سطح کشور به نیکی یاد کرد و افزود: کتاب و کتابخوانی زمینه‌های رشد و بلوغ فکری جامعه را پدید می‌آورد و قرار گرفتن شهر صدرا در جمع بهترین شهرهای دوست‌دار کتاب کشور را پاس می‌داریم. وی با ارائه توضیحاتی پیرامون این جشنواره فرهنگی گفت: در مراسم انتخاب برترین شهرهای دوست‌دار کتاب که در مردادماه سال جاری با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و جمعی از مقامات ارشد کشور در تهران برگزار شد، شهر صدرا از میان ۱۰۵ شهر شرکت‌کننده توانست در جمع ۱۲ شهر برگزیده پایتختی کتاب ایران اسلامی قرار گیرد. او با تقدیر از تلاش‌های همه‌جانبه سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری صدرا که زمینه‌ساز این موفقیت فاخر شد، اظهار داشت: از شهرداری و شرکت عمران صدرا، کتابخانه‌های عمومی فارس و همه نهادها و دستگاه‌هایی که در این موفقیت بزرگ سهمی داشتند، قدردانی می‌شود. او با بیان اینکه کسب این رتبه سهم ارزنده‌ای در معرفی صدرا در سطح ملی داشته است، گفت: معرفی شدن صدرا به‌عنوان شهر دوست‌دار کتاب توانسته است این شهر را با رویکرد فرهنگی و ادبی در ابعاد ملی مطرح کند که دستاورد بزرگی محسوب می‌شود. امام جمعه شهر صدرا با تأکید بر این موضوع که چنین موفقیت بزرگی باید زمینه‌ساز گام‌های بلندتری در آینده شود، بیان داشت: شرکت عمران صدرا در صد

ساخت یکی از بهترین و بزرگترین کتابخانه‌های جنوب کشور در این منطقه است. در همین راستا پیمانکار این پروژه مشخص شده و در مردادماه و در آستانه هفته دولت شروع به کار کرده است. حجت‌الاسلام سید عباس موسوی با اشاره به این موضوع که کمبود کتاب و کتابخانه در شهر صدرا باید مرتفع شود، بیان داشت: برخورداری از کتاب و کتابخوانی به تنهایی راهگشا نیست و در کنار توسعه سخت‌افزاری کتابخوانی باید تلاش بیشتری برای گسترش و نهادینه‌سازی فرهنگ کتابخوانی صورت گیرد. او بیان داشت: متأسفانه سرانه کتابخوانی در کشور ما در حد مطلوبی قرار ندارد و این شایسته ملت بزرگ مسلمان ایران که پیرو راستین پیامبر اسلام(ص) و ائمه اطهار(ع) هستند، نیست؛ در سیره پیامبر اکرم(ص) و ائمه اطهار(ع) بارها نسبت به مواهب اندیشیدن، مطالعه و تفکر عمیق تأکید شده است. امام جمعه شهر صدرا در بخش پایانی سخنانش تأکید کرد: با کاهش بهای کتاب، اقبال بیشتری از جامعه به این کالای ارزشمند فرهنگی دسترسی خواهند یافت و امیدواریم خانواده‌ها جدیت بیشتری در زمینه کتابخوانی فرزندان نشان دهند تا نسلی فرهیخته و دین‌دار برای آینده ایران اسلامی پرورش یابد. گفتنی است، در هشتمین دوره رویداد «پایتخت کتاب ایران» ۱۰۵ شهر فعالیت‌های خود را به دبیرخانه فرستادند که از این تعداد ۷۶ شهر به مرحله نهایی راه پیدا کرده و پس از انجام مراحل داوری ۱۲ شهر به‌عنوان نماینده هشتمین دوره پایتخت کتاب انتخاب شدند؛ شهر صدرا از استان فارس در جمع ۱۲ مقام برتر این دوره قرار گرفت.

آیت‌اللهی مسئول کمیته خیرین ورزشیایر فارس شد

طی حکمی از سوی مدیرکل ورزش و جوانان فارس، سید محمد هادی آیت‌اللهی به‌عنوان مسئول کمیته خیرین ورزشیایر فارس منصوب شد. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، مسئول کمیته خیرین ورزشیایر فارس منصوب شد. پیرو دستور استاندار فارس مبنی بر راه‌اندازی کمیته خیرین ورزشیایر، سید محمد هادی آیت‌اللهی از سوی مدیرکل ورزش و جوانان فارس به‌عنوان مسئول کمیته خیرین ورزشیایر فارس منصوب شد.

سید محمد هادی آیت‌اللهی از پیشکسوتان ورزش فارس است و نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال، رئیس هیئت فوتبال استان فارس و ریاست اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز، از سوابق مدیریتی وی می‌باشد.



Advertisement for 'Donya Press' (دنیای خبر) featuring a QR code, a logo, and the text 'برای اهل فن!' (For the experts!).